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O BHECEHMH WU3MCHEHHH U JOMOMHCHAHN B pEMICHHE AKKapCKOTO palfOHHOIO Mac/INXara OT
12 mas 2025 roga Ne 29-4 "O6 yrBepxkaeHAH 610/pkeTa AKKAPKEIHCKOTO CEIHCKOI0 OKpyTa
Axokapckoro paiiona Ha 2025-2027 rogsr"”

Pemennie Axxapckoro pailonHoro maciuxara Ceepo-KaszaxctaHckoil obOiactu oT 26
aBrycrta 2025 roma Ne 31-7

Axokapckuii paiionHblid Macnuxat CeBepo-Kazaxcranckoi odnactu PEHINIL:

1. BHectu B pemieHue AKxapckoro paiioHHoro maciauxara ot 12 mas 2025 roga Ne 29-4 "
OO0 yTBepx)aeHun OroKeTa AKXKAPKBIHCKOTO CEJIBCKOTO OKpyra AKXKapCKOro pailoHa Ha
2025-2027 rogsl" caeayronme U3MEHEHHUS U IOTIOJTHEHUS:

MYHKT | U3JI0)KUTh B HOBOM peJlaKIuu:

"1. Y1BepauTh OOIKET AKKAPKBIHCKOTO CEIbCKOr0 OKpyra AKXapcKoro pailoHa Ha
2025-2027 roapl coryiacHO MPUIIOKEHUSIM 1, 2 U 3 K HACTOSIIIEMY PEILICHUIO COOTBETCTBEHHO,
B TOM yucJie Ha 2025 roj B cneayronmx oobeMax:

1) moxoael — 56 805 ThICSY TEHTE:

HaJIOTOBBIE MTOCTYIUIEHUS — 5 955 ThICAY TEHTE;

HEHAJIOTOBbIE NMOCTYIJIEHUS — 10 ThICSAY TEHTE;

MOCTYIUIEHUS OT MPOJAXHU OCHOBHOTO KanuTaina — 900 TeIca4 TEHre;

noctyrieHus: TpanceptoB — 49 940 TeicsY TEHTE;

2) 3arpatel — 58 767,3 ThICSY TEHrE;

3) uucroe OO KETHOE KpeauToBanue — () TeHre:

OromxeTHbIe KpeauTsl — 0 TEHTE;

norameHue OrHKETHbIX KpeauToB — O TeHre;

4) canpJ0 10 omnepanusiaM ¢ GUHAHCOBBIMU akTUBamMu — () TeHre:

npuoOpeTeHre GUHAHCOBBIX aKTUBOB — () TEHre;

MOCTYIJICHUS OT MPOIaKu (DMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapcTBa — () TeHre;

5) aepuuut (npodunur) 6romkera — -1 962,3 ThiCs4 TEHre;

6) duHancupoBanue aeduimTa (MCIoab30BaHue IpodunuTa) Oromrera — 1 962,3 Thicsy
TEHIe:

NOCTYIUIEHUE 3aMOB — () TeHTe;

noraiieHue 3aimMoB — () TeHre;

UCIIOJIb3yEeMbI€ OCTATKU OIOKETHBIX cpeaCcTB — 1 962,3 Thicsu Tenre.";

JOTIOJIHUTH TOAIYHKTOM 6-1 cieayromero coaepKaHus:

"6-1. [IpemycMOTpeTh pacxo/ibl OFOKETA CETLCKOTO OKPYTa 3a CYET CBOOOIHBIX OCTAaTKOB
OIOJKETHBIX CPEJICTB, CIIOKHUBIIMXCS Ha Hadajo 1 ssaBaps 2025 roga, COrjacHO MPUI0KEHHUIO
4 K HacTOAILLEMY PELIEHUIO.



Pacripenenenue cymMmm CBOOOJHBIX OCTaTKOB OIOPKETHBIX CPEJCTB, CIOXKHUBLIMXCS Ha
Hayajao (pUHAHCOBOTO roja OMpEAENsIeTCS PElIeHUEM akuMa AKXKAPKBIHCKOTO CEIbCKOTro
okpyra Axxkapckoro paiiona CeBepo-Kazaxcranckoit oOmactu "O peanusanuu pemieHUs
Axkapckoro panonHHoro wmacinuxara "OO yTBepkaAeHUU OrKeTa AKXKAPKBIHCKOTO

"nan,

CENBCKOTr0 OKpyra Axxapckoro panona Ha 2025-2027 roger".";
npuiIokKeHue 1 K yKa3aHHOMY pPEIICHUI0 H3JI0KUTh B HOBOM pEIaKIIMU COTJIACHO
MPWIOKEHUIO | K HACTOSIIEMY PEIICHHUIO;
JOTIOJIHUTh IPWIOKEHUEM 4 K yKa3aHHOMY PELICHUIO COTJIACHO IPHIIOKEHHIO 2 K
HACTOSIIIEMY PEIICHHUIO.
2. Hacrosimiee peuienrie BBoauTcs B aeiictBue ¢ 1 ssuapst 2025 roaa.

Ipencenarens AK;KvapCKoro PparfOHHOTO Macauxara M. KycynGexos
CeBepo-Ka3zaxcTaHcKoif 001acTi
[Ipunoxenue 1 k penieHuo
AXXKapcKOTo pailOHHOTO Maciuxara
CeBepo-Kazaxcranckoit oomactu
ot 26 aBrycra 2025 roga Ne 31-7
[Ipunoxenue 1 x pemeHuto
AXXKapcKoro paloOHHOTO Maciixara
Cesepo-Kazaxcranckoit o6iactu

ot 12 mas 2025 roma Ne 29-4

Bromxer AKKapKBIHCKOTO CEJILCKOTO OKpyra Axoxapckoro paiona Ha 2025 rog

Cymma,
Kareropus Kiacc TTonkmacc HaunmeHnoBanue
TBHICAY TEHTE
1. JToxompr 56805
Hanorosrie
1 5955
MOCTYTUICHUS
01 ITomoxonueiit Hasor 1056
NuauBuayanbHBIN
2 S 1056
MOJOXOJHBIM HAJIOT
Hamormn Ha
04 4899
COOCTBEHHOCTH
Hanoru Ha
1 88
HMMYILIECTBO
3 3eMeNnbpHbII HAJIOT 6
Hanor Ha
4 TPAHCIIOPTHBIE 2125
cpencTaa
EnwHeIil 3eMenbHBIN
5 A 2680
HaJIOT
Henanorossie
2 10

TMMOCTYIUNICHUA



01 Jloxomsl oT 10
roCyJ1apCTBEHHOMN
COOCTBEHHOCTH

Joxoasl OT apeHbl

HMYIIECTBA,

5 Haxonsmerocs B 10
roCyJapCTBEHHON
COOCTBEHHOCTHU

[Toctynnenuss ot
3 npoaaxu ocHoBHOro 900
Kanuraia

Ilponaxu 3emnu u
03 HEeMaTepHaJbHbIX 900
AKTHBOB

1 IIponaxa 3emnu 900

IToctynnenus

49940
TpaHcdepToB

Tpancheptsr u3
BBIIIECTOSINX

02 OpTaHOB 49940
roCyIapCTBEHHOTO
yIpaBiIeHUS

TpaHchepTsl u3
paitorHOTO (TOpOIa 49940
0065acTHOTO

3HaueHUs1) OroKeTa
Haumenosanue
DyHKIUOHANBHAS TPyIIIa Cymma,
AnMuHHECTpaTOp OI0KETHON IPOrpaMMBbl TBICAYT TCHIC
IIporpamma
II. 3aTpaTs! 58767,3

T'ocynapcTBeHHbIE
01 ycnyru obmero  38167,3
Xapakxrepa

Anmapatr akuma
ropojga paioOHHOTO
124 3HadyeHus, ceia, 381673
MOCEJIKA, CEICKOTO
OKpyTa

Yenyru no
obecrneyeHHIO
JIeSITEIbHOCTH aKUMa

001 ropojga paiionnoro 38167,3
3HAYCHHS, Cela,
MOCEJIKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

KununiHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SICTBO

07 4485



08

12

13

124
008
009
011
124
006
124
013
057

Annapar akuma
ropoja parloOHHOTO
3Ha4YeHHUs, cena,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

OcaeleHue yauIg
HaCeJICHHBIX ITyHKTOB

Obecneuenune
CaHHMTapuu
HACCJIICHHBIX HyHKTOB

BbnaroyctpoiictBo u
O3eJICHEHHE
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Kynbsrypa, cnopr,
TYypHU3M u
MH(POPMAITMOHHOE
MPOCTPAHCTBO

Annapar akuma
ropoaa paioHHOIO
3HAYeHMs, Ccela,
MOCENKa, CEeIBCKOTO
OKpyTa

[Moanepxka
KyJIBTYPHO-I0CYTOBO
i paboTel Ha
MECTHOM YpOBHE

Tpancnopr u
KOMMYHHKaIUU

Amnmapar akuma
ropoja pallOHHOTO
3HAa4YeHHs, cena,
MOCETIKA, CEeIbCKOT0
OKpyra

Obecneuenune
(hYHKITHOHUPOBAHUS
aBTOMOOMIIBHBIX
Jlopor B ToOpojaax
pallOHHOTO 3HAYEHHUS,
celax, IOCEIKax,
CEIIbCKUX OKpyTax

IIpouee

"Peanuzanus
MEpPONPUATUN 1O
COLIMAJIBHON H®
WHXEHEPHOU
MHPPACTPYKType B
CENBbCKUX
HaceJIeHHBIX ITyHKTax
B pamMKax mpoekra "
Aysut-En 6eciri"

4485

3485

700

300

15515

15515

15515

500

500

500

100

100



I11. Yuctoe 0
OO IKETHOE
KpEeIUTOBAHUE

IV. Canpgo 1o
omepamnusIM ¢
(uHAHCOBBIMHU
AKTHBaMH

[TpuobpereHue
(huHaHCOBBIX 0
aKTHBOB
Iloctynnenune ot
Opoaaxu
(hrHaHCOBBIX
aKTHBOB IrOCyJIapcTBa

V. JHedounnutr (

-1962
IpoduruT) GromkeTa 962,3

VI. ®unancupoBanue
nepunuTa (
HCITOJIF30BaHUE 1962,3
npodunura)
OroKera
Hcnone3yemslie

8 OCTaTKu OroKeTHhIX 1962,3
CpencTB

01 OcTaTKku OIOKETHBIX 1962.3
CPEICTB

CB0OOIHBIE OCTATKH
1 A 1962,3
OTO/IKETHBIX CPE/ICTB

[Ipunoxenue 2 Kk pelieHUIo
AXXKapcKOro pailOHHOTO Maciuxara
CeBepo-Kazaxcranckoii oonactu
oT 26 aBrycrta 2025 roga Ne 31-7
[Ipunoxenue 4 x pelIeHnIo
AKXapCcKOTo palfoHHOTO Maciauxara
Ceepo-Kazaxcranckoii o6iactu
ot 12 mas 2025 roga Ne 29-4

Pacopeneneane cyMM CBOOOIHBIX OCTATKOB OIODKETHBIX cpeAcTB Ha 2025 roJ1, CI0KHMBINMXCSA HA
Havajno (MHAHCOBOI'O IoJia HEUCIIOIB30BaHHEIX (HEIOHCIONB30BaHHKIX) B 2024 roxy

Cymma,
Kareropus Kiacc IToaxnace HanmenoBanue
TBICSTY TEHTE
Hcnons3yemsbie
8 ocTaTKH Or0mKeTHBIX 1962,3
CpencTB
OcTaTku OFOIKETHBIX
01 1962,3

CpCaCTB

CBoOOHBIE OCTAaTKU
1 A 1962,3
OIOKETHBIX CPECTB



Hanmenosanne
OyHKIMOHANBHAS TPyIIa

AMuHHCTpATOp OIOPKETHON MPOrpaMMBbl

IIporpamma
01
124
001
07
124
008
009

II. 3aTpaTs!

TocynapcTBeHHbIE
ycInyra  o0Imiero
XapakTepa

Amnnapar akuma
ropoja panloOHHOIO
3HA4YCHHS, Cela,
MOCEJIKA, CEICKOTO
OKpyra

Ycenyru no
obecreYeHUTIO
JIeSITEIbHOCTH aKUMa
ropoja paioHHOIO
3HAYCHMs, Cela,
MOCeJIKa, CEeIBCKOTO
OKpyTa

JKununiHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Anmapat akuma
ropoja panloOHHOIO
3Ha4YCHHs, Cela,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

OcsBeleHue  yJiuig
HACEeJICHHbBIX ITyYHKTOB

ObOecneuenue
CaHHMTapuu
HACEJICHHBIX ITyYHKTOB

Cymma,
TBICSY TEHTE

1962,3

962,3

962,3

962,3

1000

1000

500

500
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